Matheusen	02/05/1748	Jacobus Mattheussen	PR5: 198
	Matheusen	26/11/1748	sepulta est proles Cornelij Mattheussen	PR5: 198
	Matheusen	17/07/1751	Cornelius Mattheussen	PR5: 200
	Matheusen	01/09/1754	Anna Cornelia filiola Joannis Mattheussen cum corona	PR5: 203
	Matheusen	20/09/1754	Lucia filia Joannes Mattheussen	PR5: 203
	Matheusen	13/07/1758	Arnoldus filiolus Cornelij Mattheussen cum corona et solvit jura	PR5: 206
16/02/1764	Matheusen	17/02/1764	Anna Mattheusen ex Wortel uxor Cornelij Meyvisch ex Wortel, Houterle	PR5: 216
16/02/1765	Matheusen	17/02/1765	Anna Maria proles Joannis Mattheussen ex Meerle et Cornelia Geerden ex Wortel, Bolck	PR5: 218
16/01/1768	Matheusen	18/01/1768	Jacoba Mattheesen ex Wortel vidua Antonij Caes, Achterle	PR5: 226
23/07/1785 (21.00u)	Matheusen	26/07/1785	Joannes Mattheussen ex Wortel maritus Dijmphna Adriaensen ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 215
04/02/1814 (vespertino tempore)	Matheusen	06/02/1814	Maria Matheesen ex Achterle vidua Adriani de Bie, in caemeterio, et exequiae 1 martii	PR10: 325
08/03/1648	Mathijssen		Guillielmus Matthijssen	PR2: 145
21/03/1650	Mathijssen		Adrianus Jan Matthijssen, et eius exequiae eodem die	PR2: 146
	Mathijssen	17/01/1654	sepulta proles Wilhelmus Matthie	PR2: 150
	Mathijssen	24/01/1656	Cornelius Matthie exequiae simul celebrate sunt	PR2: 154
	Mathijssen	24/11/1659	sepulta proles Adrianus Matthie	PR2: 159
	Mathijssen	11/01/1662	sepulta proles Joannes Matthie	PR2: 161
	Mathijssen	27/05/1668	sepulta proles Arnoldus Matthie ecclesiasticus funus	PR2: 168
	Mathijssen	10/03/1671	Gherardus Adriani Matthie, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 173
	Mathijssen	16/03/1671	Adrianus Adriani Matthie, exequiae simul celebrate sunt	PR2: 173
	Mathijssen	17/12/1671	Petrus Adriani Tijs vulgo Schuermans, exequijs simul celebratis	PR2: 174
	Mathijssen	25/01/1681	Adrianus Matthijssen, omnibus sacramentis ecclesia munitus, exequijs eodem die habitis	PR3: 176
	Mathijssen	19/11/1681	Arnoldus Matthijssen, solenniter in templo morbo quasi lethargico exstinctus quo habita extremi iunctione et ab solutione sacramentali (ab conditione promeritus grale jubilem, cuius exequie sunt habite 9 xbris eiusdem anni)	PR3: 177
	Mathijssen	23/02/1692	sepelitur proles parvula Cornelij Matthijssen	PR3: 195
	Mathijssen	04/01/1697	Franciscus Aert Matthijssen omnibus sacramentis premunitus exequie fiunt aut celebrantur eodem die	PR3: 206
	Mathijssen	04/02/1711	Cornelia Matthijssen, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die	PR4: 227
	Mathijssen	09/07/1712	Jusina Joannes Mathijssens, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die	PR4: 236
	Mathijssen	16/09/1715	Maria Matthijssen	PR5: 172
	Mathijssen	24/01/1717	Elisabetha Matthijssen in templo	PR5: 173
	Mathijssen	14/02/1730	Cornelius Matthijssen cujus exequiae facte sunt 21 martij	PR5: 184
10/07/1773	Mathijssen	13/07/1773	Cornelius filius caelebs Antonij Anthonissen Matthijssen ex Meir et Catharina Aerts ex Wortel, Kerckstraet	PR5: 237
	Mauwen	14/06/1724	Petrus Mauwen	PR5: 179
	Mechelen	12/05/1732	Joannes van Mechelen	PR5: 186